
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

26.01.2022 № B-2700

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Анкудинова Любовь Львовна ДП-2700-165585 от 17.01.2022
6) Павлович Елена Дмитриевна ДП-2700-165622 от 17.01.2022
7) Дьяченко Юлия Андреевна ДП-2700-165742 от 18.01.2022
8) Ерошенкова Наталья Викторовна ДП-2700-166399 от 22.01.2022
9) Людмила Владимировна Огольцова ДП-2700-166419 от 22.01.2022
10) Саюк Ирина Петровна ДП-2700-166445 от 23.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Светлана Перевалова урок-практическая работа "Свойства 
металлов" 8 класс 1 место ДП-2700-

165601

2 Соколова Т. А., Додина О. 
А. "Вместе с папой" 1 место ДП-2700-

165618

3 Тарасова Людмила 
Германовна Новогодние ребусы 1 место ДП-2700-

165625

4 Калиниченко Татьяна 
Алексеевна

ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТЫ ПО 
ПРЕЕМСТВЕННОСТИ ДОШКОЛЬНОГО 
УЧРЕЖДЕНИЯ И ШКОЛЫ

1 место ДП-2700-
165670

5 Перфильева Наталья 
Георгиевна Развлечение "День снега" 3 место ДП-2700-

165676

6 РЕЙС НАТАЛЬЯ 
ВАСИЛЬЕВНА БУДЕМ ЗДОРОВЫ! 1 место ДП-2700-

165702

7 Татьяна Константиновна 
Виткалова Прара сказочных героев 2 место ДП-2700-

165730



8 Загитова Дарья Рафисовна Фетровая книга "Цветик" 2 место ДП-2700-
165927

9 Алёна Викторовна 
Новикова

"Почему пожарное ведро имеет 
форму конуса" 1 место ДП-2700-

165942

10 Логунова Лия Олеговна Дидактическая игра: «Найди такую 
же фигуру» 1 место ДП-2700-

165965

11 Корепанова Диана 
Андреевна "Космос" 2 место ДП-2700-

166011

12 Кизгора Екатерина 
Сергеевна

Конспект ОД по социально-
коммуникативной деятельности во 
второй младшей группе «Труд мамы 
дома».

3 место ДП-2700-
166013

13 Кульбакина Елена 
Александровна Мастер класс Сувенир "Ангел" 1 место ДП-2700-

166038

14 Руколеева Юлия 
Александровна

«Деньги. Номинал. Монета. 
Банкнота». 2 место ДП-2700-

166071

15 Акулова Анна Андреевна Путешествие в мир русских 
народных сказок 1 место ДП-2700-

166107

16 Киргизова Ирина 
Владимировна

Восстановление функционального 
состояния юных спортсменов - 
пауэрлифтеров средствами ЛФК И 
массажа

1 место ДП-2700-
166110

17 Резванова Татьяна 
Юрьевна Сценарий утренника 1 место ДП-2700-

166113

18 Санникова Екатерина 
Александровна

"Психолого-педагогическое 
сопровождение детей старшего 
дошкольного возраста (5-7 лет) с 
проблемами в поведении"

2 место ДП-2700-
166166

19 Тукумбетова Альбина 
Явдатовна Краеведение 3 место ДП-2700-

166206

20 Дорощенко Е. Н., Наумова 
В. В. Лучшее зимнее оформление 1 место ДП-2700-

166238

21 Наталья Федоровна 
Индюкова Конспект урока по производной 1 место ДП-2700-

166241

22 Резванова Люция Фаатовна День Матери в детском саду 2 место ДП-2700-
166259

23 Платонова Хандама 
Дагбаевна

Классический танец 1, 2, 3 год 
обучения-фундамент для успешного 
обучения в старших классах

2 место ДП-2700-
166282

24 Платонов Алексей 
Семенович

«Методика преподавания и 
структура занятий классического 
танца на уроках хореографического 
отделения детской школы искусств»

1 место ДП-2700-
166286



25 Валова Валентина 
Васильевна "Синие цветы гжели" 2 место ДП-2700-

166303

26 Иванова Ирина Михайловна
Роль педагога в формировании 
дружеских взаимоотношений у 
детей дошкольного возраста»

2 место ДП-2700-
166339

27 Ян Виктория Николаевна Мы готовим винегрет 3 место ДП-2700-
166364

28 Шварёва Юлия Юрьевна
Практические рекомендации для 
родителей по организации работы с 
мультипликационной сказкой

2 место ДП-2700-
166365

29 Пивоварова Наталья 
Ивановна Вода-путешественница 1 место ДП-2700-

166367

30 Наталья Сергеевна 
Беседина

Памятка по русскому языку для 
обучающихся начальной школы 1 место ДП-2700-

166387

31 Бутакова Елена 
Григорьевна

«Развитие и коррекция 
эмоционально – личностной сферы 
детей 5-7 лет в дошкольном 
образовательном учреждении»

1 место ДП-2700-
166416

32 Стрельцова Ольга 
Николаевна Сценарий"зимняя сказка" 2 место ДП-2700-

166420

33 Попадейкина А. В., 
Медюха Е. В. лучшая педагогическая разработка 2 место ДП-2700-

166437

34 Янченкова Ирина 
Владимировна "Замок Василисы Премудрой" 1 место ДП-2700-

166449

35 Козырева Оксана 
Дьердьевна

Итоговое мероприятие"Путешествие 
в прошлое и настоящее посуды"по 
технологии "река времени"

1 место ДП-2700-
166512

36 Луиза Хамзиевна Кадраева РАБОТА С РОДИТЕЛЯМИ 1 место ДП-2700-
166555

37 Тодор Светлана Павловна ракета свидетельство ДП-2700-
166586

38 Тодор Светлана Павловна ракета 1 место ДП-2700-
166587

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


